
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

DJ EM2550/22/2 
Oprava historické fasády MDO 

KSO: 
Místo: 

801 4 
Horní nám.22, 779 00 Olomouc 

CC-CZ: 
Datum: 18.04.2023 

Zadavatel: 
Statutární město Olomouc 

Uchazeč: 
HSH Stav s.r.o., Krokova 766/2c, Olomouc 

Projektant: 

25387880 
CZ25387880 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1026736,69 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
1026736,69 

0,00 

Výše daně 
215 614,70 

0,00 

[cena s DPH v CZK 1 242 351,391 

,, Strana 1 z 3 

------- 



Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

/[1.6.~ 

Datumapooph: 

1VSKÉ DIVADLO OLO:\\(JL"L 
říspěvková organizace 

robody 33, 779 00 Olomouc 
(2) 

Datum a podpis: 

t'ÍJJ-1 

Strana 2 z 3 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

DJ EM2550/22/2 

Oprava historické fasády MDO 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Horní nám.22, 779 00 Olomouc 

Statutární město Olomouc 
HSH Stav s.r.o., Krokova 766/2c, Olomouc 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

18.04.2023 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

D.1.1b Etapa 1 - Oprava historické fasády MDO - oprava 
omítky, nátěr fasády 

1026736,69 

1026736,69 

1 242 351,39 

1 242 351,39 

~ Strana 3 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Oprava historické fasády MDO 
Objekt: 

D.1.1 b - Etapa 1 - Oprava historické fasády MDO - oprava omítky, nátěr fasády 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Moravské divadlo Olomouc 
HSH Stav s.r.o., Krokova 766/2c, Olomouc 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

18.04.2023 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1026736,69 

778 740,07 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 661 801,82 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 662,00 

997 - Přesun sutě 22 349,25 

998 - Přesun hmot 9 927,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 199 996,62 
764 - Konstrukce klempířské 52 248,22 

783 - Dokončovací práce - nátěry 147 748,40 

Zařízení staveniště, úklidové práce 48 000,00 

Strana 3 z 6 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Oprava historické fasády MDO 
Objekt: 

D.1.1 b - Etapa 1 - Oprava historické fasády MDO - oprava omítky, nátěr fasády 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

18.04.2023 

Moravské divadlo Olomouc 
HSH Stav s.r.o., Krokova 766/2c, Olomouc 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: L-------~-----~-----~ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 6 
K I 622325603 

w 
w 
w 

I 2 I K 1629135102 
w 
w 
w 
w 
w 

3 I K 1629991012 

, lni 

1026736,69 

778 740,07 

661 801,8~ 
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v rozsahu do 30% m2 298,000 1 590,00 473 820,00ICS ÚRS 2022 02 
výměra dle souhrnné technické zprávy 
298,0 
Součet 

jvyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm 

298,000 
298,000 

m 48,800) 66,ooj 3 220,8ojcs uas 2022 02 
řimsy rš 250 
2,0*2+1,9*4 
římsy rř 500 (š.x2) 
18,6*2 
Součet 

11,600 

37,200 
48,800 

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou na začišťovací lištu 

m2 59,790 38,00 2 212,021 es úRs 2022 02 

w 
w 
w 

1,5*2,54*9 
1,5*3,4*5 
Součet 

I 4 I K 1629995101 
w 
w 
w 

jočištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 ! 
34,290 
25,500 
59,790 

výměra dle souhrnné technické zprávy 
298,0 
Součet 

298,oooj 48,ooj 14 304,oojcs uss 2022 02 

[ 5 I K IR-002 
p 

j Meziokenní římsy 
Poznámka k poloice: 
Poznámka k poloice: očištění, biocidní aplikace, zpevnění, nezbytné plastické retuše, spáry, lokální barevné retuše, konzervace 

j kus 

298,000 
298,000 

6,oooj 16 ooo,ooj 96 ooo,ooj 

6 K R-003 

7 K R-004 
w 
w 

[ 8 I K IR-005 
w 
w 

D 9 

9 I K 1941321112 

w 
w 

Oprava štukového prvku - plastiky mimů kus 1,000 35 000,00 35 000,00 

Oprava a očištění štukového prvků fasády - zubořezů m 37,000 380,00 14 060,00 
18,0+9,5*2 
Součet 

j Oprava a očištění štukového prvků fasády - říms 

37,000 
37,000 

m 37,oooj 625,ooj 
18,0+9,5*2 
Součet 

Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 
kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 1 O do 25 m 

m2 

37,000 
37,000 

308,000 68,00 

23 125,ooj 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 662,00 

20 944,oo I es úRs 2022 02 

22,0*14,0 
Součet 

308,000 
308,000 

Strana4 z 6 



PČ Typ Kód 

10 I K 1941321211 

w 
w 
w 

11 I K 1941221812 

w 
w 

I 12I K 1944511111 
w 
w 

I 13I K 1944511211 
w 
w 
w 

I 14I K 1944511811 
w 
w 

15 K 944711112 

16 K 944711212 

w 
w 
w 

17 K 944711812 

18 K 978019341 

w 
w 
w 

1191 K 1978023411 
w 
w 
w 

D 997 

201 K 997013154 

21 I K 997013501 

22 I K 997013509 

w 
w 

23 I K 1997013631 

D 998 
1241 K 1998017003 

D PSV 

Popis 

Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 

MJ 

m2 

Množství 

18 480,000 

J.cena [CZK] 

1,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

18 480,00ICS ÚRS 2022 02 

pronájem - 60 dnů 
22,0*14,0*60 
Součet 

18 480,000 
18 480,000 

Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. 
SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 1 O do 25 m 

m2 308,000 

22,0*14,0 
Součet 

] Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

308,000 
308,000 

m2 308,ooo] 
22,0*14,0 
Součet 

j Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 

308,000 
308,000 

m2 18 480,ooo] 
pronájem 60 dnů 
22,0*14,0*60 
Součet 

] Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

18 480,000 
18 480,000 

m2 308,ooo] 
22,0*14,0 
Součet 

Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m 

Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112 

m 

m 

308,000 
308,000 

22,000 

1 320,000 

33,001 1 o 164,oo I es úas 2022 02 

10,001 3 080,ooics úRs 2022 02 

0,301 5 544,oolcs úas 2022 02 

7,ool 2 156,oolcs úRs 2022 02 

165,00 3 630,00 es úRs 2022 02 

2,59 3 418,80 es úRs 2022 02 

pronájem 60 dnů 
22,0*60 
Součet 

1 320,000 
1 320,000 

Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m 

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 30% 

m 

m2 

22,000 

298,000 

91,70 

28,00 

2 017,40ICS ÚRS 2022 02 

8 344,oo I es oss 2022 02 

výměra dle souhrnné technické zprávy 
298,0 
Součet 

]vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového ~ 

298,000 
298,000 
89,400] 77,oo] 6 883,80] es uss 2022 02 

cca 30% 
298,0*0,3 
Součet 

89,400 
89,400 

Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 

7,875 

7,875 

157,500 

1 250,00 

314,00 

13,70 

22 349,25 

9 843,75ICS ÚRS 2022 02 

2 472,75ICS ÚRS 2022 02 

2 157,75ICS ÚRS 2022 02 

7,875*20 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

157,500 
157,500 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 7,875 1 000,00 7 875,00ICS ÚRS 2022 02 

Přesun hmot 
] Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m 9,927] 1 000,00] 

9 927,00 
9 921,oo]cs uas 2022 02 

Práce a dodávky PSV 199 996,62 

Strana 5 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 764 Konstrukce klem ířské 52 248,22 
25 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 30,200 129,00 3 895,80 es úRs 2022 02 

w 2,0*2+1,9*4+18,6 30,200 
w Součet 30,200 

I 261 K I 764238424 !oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm m 11,6001 1 180,ool 13 688,oo!cs uas 2022 02 
w 2,0*2+1,9*4 11,600 
w Součet 11,600 

27 K 764238426 Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 500 mm m 18,600 1 780,00 33 ioa.oolcs uas 2022 02 
28 K R764-001 Očištění klempířských prvků říms m 22,000 1,61 35,42 
29 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 3,000 507,00 1 521,00 I es uas 2022 02 

D 783 147 748,40 
30 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 298,000 88,00 25 224,oo es úas 2022 02 

w výměra dle souhrnné technické zprávy 
w 298,0 298,000 
w Součet 298,000 

131 I K 1783823187 I Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5 I m2 I 298,oool 97,ool 28 906,oo!cs úRs 2022 02 
w výměra dle souhrnné technické zprávy 
w 298,0 298,000 
w Součet 298,000 

! 32 I K 1783827487 I Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5 I m2 I 298,oool 298,ool 88 804,oo!cs úRs 2022 02 
w výměra dle souhrnné technické zprávy 
w 298,0 298,000 
w Součet 298,000 

I 331 K I 783897603 I Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev I m2 
I 298,oool 12,801 3 814,4olcs uss 2022 02 

w výměra dle souhrnné technické zprávy 
w 298,0 298,000 
w Součet 298,000 

D Zařízení staveniště, úklidové ráce 48 000,00 
34 I K R001 1,000 48 000,00 48 000,00 

Strana 6 z 6 


